*1827. HERBERTVS, plebanus ecclesie s. Nicolai Warwith, Eboe sacerdos in Stathorp cum x aliis notum faciunt, quod in placito Warwithsystl domina Gerthrandis relieta Henceri Litke quondam civis Vibergensis bona sua in Beliumthorp, Hanawagh et Beliumwath et item molendinum Gist magistro Petro archidiacono Ripensi scotavit. — *In placito Warwithsystl*, proximo ante festum Nicholai conf. 4. Decbr

O. Nielsen, Om Sysselinddelingen i Danmark S. 92.

*1828. Querimonie consulum et universorum burgensium CIVITATIS ROSTOCK, quod Gherardus, Johannes, Henricus et Niclaus, comites Holtzacie et Stormarie, contra 5. Decbr.

1342.

promissa sua, Cristoforo rege Dacie e regno expulso, data, eives de Rozstoch in regnum Dacie venientes captivaverunt bonaque eorum spoliaverunt. — *Rozstoch*, in profesto b. Nicolai episcopi et confessoris.

Urkundenb. d. Stadt Lübeck II. 705—12. Meklenburgisches Urkundenb. IX. 421—28.
 Brudstykk. I O. Nielsen, Kjøbenhavns Diplomatarium I. 82—83.

21 Decbr.

*1829. CONSULUM ROZSTOKENSUM ad consules in Lubeke litteræ, quibus ab iis petunt, ut concivibus suis, Johanni et Hermanno Wokrente atque Henneke Bornit, duas lastas allecium, ab classe Lubicensi captas, restituant, quum jam ante tempus prohibitum in terra Schanie salsata sint. — In die b. Thome apostoli.

Urkundenb. d. Stadt Lübeck II. 714. Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand V. 139—40.
 Meklenburgisches Urkundenb. IX. 434.

21 Decbr.

*1830. CONSULUM ROZSTOKENSUM ad consules in Lubeke litteræ, quibus ab iis petunt, ut concivibus suis Petro Brothagen, Godschalco Vridach ac Nicolao Wegher quattuor lastas et duas tunnas allecium, ab capitaneis classis civitatum captas, restituant, quum eas ante tempus prohibitum in terra Schanie salsaverint. — In vigilia nativitatis Domini.

Urkundenb. d. Stadt Lübeck II. 714—15. Meklenburgisches Urkundenb. IX. 434.

Decbr.

*1831. Querimonie consulum et universitatis civitatis STRALESUND de bonis in districtibus comitis Johannis de Holtzacia, et in Holtzacia et in Dania, ablatiis. — Sine anno et die.

Urkundenb. d. Stadt Lübeck II. 1014—16. O. Nielsen, Kjøbenhavns Diplomatarium I. 83—84.

Decbr.

*1832. HAMBURGS Klageskrift mod de holstenske Grever, hvori omtales Fngle, kjøbt i Hertugdømmet Slesvig af Falkeneren Ægidius, og holstenske Riddere, som droge med Grev Gert til Danmark. — Uden Aar og Dag. (Plattysdsk.)

Urkundenb. d. Stadt Lübeck IV. 29—34.

*1833. PETRI, Lundensis archiepiscopi, ad Ottonem ducem de Brunswik et Lüneborgh litteræ, in quibus scribit, se a rege Svecie declarationem recepisse, quod nullos mercatores nisi ipsos de Hamborgh, Lybek, Wismar, Rozstok, Stralesund et Gripswald impediri fecerit. — *Lundis*, sine anno.